W. A. B.

THE
REGISTER OF KILDWICK-IN-CRAVEN.
VOL. II. 1623-1633.

[1] The names of the Churchwardens of Kildwicke for the yeare of our Lord God 1626 in which yeare this Booke was bought by them : viz :
For Silseden Edmund Watson.
For Kildwicke Richard Hardacre.
For Cunnandley Christopher Horrockes.
For Steeton Christopher Holmes.
For Sutton John Clough.
For Colling Christopher Hargraves.
For Glusburne Henry Scarbrough.
For Bradeley Dinnis Cockshot.

Scriptum per me Petru Barrett.

[2] TABVLÆ PVBLICÆ
SEV

Liber in vsum publicum Ecclesiæ Kildwickiensis, in quo (juxta edictum Anno Quadragesimo regni fælicis memoriae Reginæ Elizabethæ promulgatum)
singulorum nomina, qui Baptizati, Nupti et sepulti sunt, secundum annorum
mensium, dierumq' feriem
collecta et digesta, summa cura fideq'
conseribuntur.

De Nominum in Libro
digestione.

Ordine præcedunt sacro Baptismate tincti.
Coniugij vinclo coniuncti deinde sequuntur.
Et locus extremus debetur iure sepultis.
Pergit namq' hominis rectè sic ordo dierum.
Primò oritur : nuptusq' dein : tandem sepelitur.

Libru compingebat, necnon partem describat
PETRVS BARRET.
Anna Domini
1626.

[3]

Nomina Baptizatorum

a viceſimo quinto die Martij : Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo viceſimo tertio, Annoq' regni Regis Iacobi &c :
 viceſimo primo.

1623

Aprilis

- 6 Gracia Parkinson filia Roberti et Isabellæ uxoris eius de Grange
 6 Agneta Weatherhood filia Tho : et Agnetæ uxoris eius de Silſeden moore
 Hestera Tayler filia Joh : et Elizabetæ uxoris eius de Silſeden moore
 13 Richardus Raigner filius Joh : et Jenetæ uxoris eius de Sutton
 14 Arthurus Garforth filius Gulielmi et Jenetæ uxoris eius de Steeton
 20 Agneta Laycocke filia Stephani et Thomazinæ uxoris eius de Collinge
 27 Jacobus Robert filius Henrici et Annæ uxoris eius de Colling

Maij

- 4 Gulielmus Watkinson filius Rogeri et Margaretæ uxoris eius de
 Bradeley
 Robertus Harrison filius Gulielmi et Isabellæ uxoris de Sutton Cragg
 11 Anna Coate filia Edmundi et Mariæ uxoris eius de Crofemoore
 18 Thomas Tayler filius Nicho : et Agnetæ uxoris eius de Silſeden moore
 Thomas Preston filius Mar: [sic] et Annæ uxoris eius de Silſeden moore
 22 Joh : et Rich : Harper gem : fil : Roberti et Margaretæ uōis eius de
 Sutton
 Maria Smith filia Joh : et Margaretæ uxoris eius de Colling

Junij

- 2 Maria Claxton filia Gulielmi et Annæ uxoris eius de Silſeden
 8 Edwardus Watkinson filius Gulielmi et Helenæ uxoris eius de Silſe-
 den moore
 Johannes filius Roberti Ambler et Annæ Dauie illegittimè procreatus
 22 Dionisius Ambler filius Dionisij et Agnetæ uxoris eius de Silſeden
 Gulielmus Peele filius Gulielmi et Mariæ uxoris eius de Glusburne
 Johannes Wilkinson filius Guli : et Jenetæ uxoris eius de Kildwicke
 moore
 29 Agneta Holmes filia Georgij et Margaretæ uxoris eius de Silſeden
 moore
 Isabella Sommerscales filia Joh : et Janæ uxoris eius de Glusburne

Julij

- 20 Margareta Davie filia Edmundi et Saræ uxoris eius de Silſden moore
 20 Maria Denbie filia Joh : et Graciæ uxoris eius de Sutton moore
 27 Jacobus Robinson filius Laurentio et Mariæ uxoris eius de Colling

Augusti

- 11 Richardus Laycocke filius Richardi et Aliciaæ uxoris eius de Glusburne
 Susanna Laycocke filia Edmundi et Mariæ uxoris eius de Colling
 24 Alueredus Mason filius Anthonij et Annæ uxoris eius de Eastburne
 Maria Whitwham filia Georgij et Mariæ uxoris eius de Bradeley

Septembriſ

- 14 Gulielmus Parkinson filius Joh : et Jenetæ uxoris eius de Eastburne
 21 Helena Walſhe filia Edmundi et Mariæ uxoris eius de Brunth :
 28 Thomas Whitwham filius Joh : et Mariæ uxoris eius de Bradeley

Octobriſ

- 5 Jana Jackſon filia Stephani et Janæ uxoris eius de Brunthwhitt

- 19 Johannes Carter filius Tho : et Aliciaë uxoris eius de Steeton
 26 { Johannes Walton filius Gulielmi et Graciæ uxoris eius de Stothill
 Maria Scott filia Tho : et Annæ uxoris eius de Silseden

November

- 9 Alicia Wilson filia Georgij et Helenæ uxoris eius de Glusburne
 16 Robertus Smith filius Edwardi et Aliciaë uxoris eius de Colling
 30 Gulielmus Wilkinson filius Richardi et Mariæ uxoris eius de Sil : moore
 Ita teste Rog. Bearleye Cur.¹

[4] Januarij² 4 Johannes Horne filius Joh : et Aliciaë uxoris eius de Glusburne

9 Rosamunda Garforth filia Anthonij et Helenæ uxoris eius de Eastburne

25 Gulielmus Currer filius Henrici et Annæ uxoris eius de Kildwicke
 Gulielmus Cockshott filius Joh : et Agnetæ uxoris eius de Silseden
 moore

Februarij 1 Hugo Sawley filius Hugonis et Annæ uxoris eius de Cunnandley

1 Gulielmus Brigge filius Tho : et Margaretæ uxoris eius de Sutton

8 Gulielmus Ambler filius Joh : et Elizabethe uxoris eius de Silseden

Alicia Eastburne filia Tho : et Agnetæ uxoris eius de Silseden moore

Prudencia Atkinson filia Georgij et Mariæ uxoris eius de Colling

15 Elizabetha Smith filia Christopheri et Annaë uxoris eius de Bradeley
 Jana Holmes filia Anthonij et Isabellæ uxoris eius de Kildwicke

Gracia Wooler filia Tho : et Claramundæ uxoris eius de Colling

27 Anna Overend filia Richardi et Mariæ uxoris eius de Bradeley moore

Martij 3 Richardus fil: Richardi Walhe et Aliciaë Lund illegitimiè
 procreatus

7 Maria Foster filia Joh : et Aliciaë uxoris eius de Brunthwhitt

Maria Driver filia Joh : et Deboræ uxoris eius de Sutton moore

14 Hugo Wilson filius Roberti et Annæ uxoris eius de Colling

Aliciaë Barrett filia Richardi et Susannæ uxoris eius de Craggeside

16 Samuel Watkinson filius Gulielmi et Helenæ uxoris eius de Silseden

21 Maria Cockshott filia Georgij et Annæ uxoris eius de Swarthey
 Maria Walshe filia Lauren : et Aliciaë uxoris eius de Cunnandley

1624

Anno millesimo sexcentesimo vicesimo quarto, Annoq'

regini Regis Iacobi &c. vicesimo secundo.

Martij 25 Isabella Jackson filia Joh : et Jenetæ uxoris eius de Colling

Aprilis 11 Hugo Atkinson filius Joh: et Aliciaë uxoris eius de Stot hill

18 Johannes filius Gulielmi West et Margaretæ Hindle illegitimiè
 procreatus

25 Johannes Whitwham filius Tho : et Isabellæ uxoris eius de Silseden

Johannes Forton filius Edmundi et Thomazinæ uxoris eius de Silseden

Katherina Colling filia Joh: et Rosamundæ uxoris eius de Brunth:

Maij 1 Maria Hargraves filia Tho: et Thomazinæ uxoris eius de Colling

2 Johannes Raigner filius Joh: et Jenetæ uxoris eius de Glusburne

Maria Hardacre filia Thom: et Mariæ uxoris eius de Farnehill

9 Johannes Horrockes filius Chri: et Katherinæ uxoris eius de Farnehill

16 Alueredus Smith filius Alueredi et Ijab: uxoris eius de Colling

¹ This recurs at the foot of each page until 1629.

² In the original the year and month are in Old English hand throughout.

- Debora Brigge filia Richardi et Fran: uxoris eius de Sutton moore
 23 Gulielmus Emmott filius Johannis et Aliciae ux'is eius de Stot hill
 Junij 6 Juditha Stones filia Johannis et Matildae uxoris eius de Silseden
 moore
 13 Bridgitta Emmott filia Gulielmi et Janæ uxoris eius de Eastburne
 20 Johannes Hartley filius Johannis et Janæ ux'is eius de Holden
 Brigitta Bowcocke filia Gulielmi et Isabellæ uxoris eius de Colling
 25 Gulielmus Currer filius Hugonis et Mariae uxoris eius de Steeton
 Julij 4 Johannes Harrison filius Gulielmi et Isabellæ uxoris eius de Cragge
 side
 11 Christopherus Currer filius Gulielmi et Graciæ uxoris eius de Grange
 [5] Gulielmus Thomson filius Edwardi et Annæ uxoris eius de Colling
 Augusti 22 Stephanus Laycocke filius Gulielmi et Annæ uxoris eius de
 Colling
 29 Thomas Hustler filius Thomæ et Jenetæ uxoris eius de Steeton
 Septembris 5 Ambrosius Waddilove filius Gulielmi et Isabellæ uxoris eius
 de Far:
 Robertus Hudson filius Hugonis et Isabella uxoris eius de Kildwicke
 Johannes Bartlet filius Henrici et Franciscæ parochiæ de Hilghley
 Isabella Hall filia Johnnis et Agnetæ uxoris eius de Steeton
 12 Georgius Blakey filius Hugonis et Aliciae uxoris eius de Kildwicke
 Anna Whitfelde filia Anthonij et Annæ uxoris eius de Gilgrange
 14 Anna Johnson filia Thomæ et Mariae uxoris eius de Bradeley
 Octobris 3 Robertus Rakes filius Nicholai et Jennetæ uxoris eius de Colling
 Maria Waljhe filia Stephani et Graciæ uxoris eius de Farnehill
 5 Gracia Jennings filia Gulielmi et Graciæ uxoris eius de Silseden
 7 Elizabetha Scarbrough filia Nicholai et Floren: ux'is eius de Glusburne
 10 Tobias Laycocke filius Aluerdi et Janæ uxoris eius de Colling
 Christopherus Emmott filius Christopheri et Agnetæ ux'is eius Colling
 Agneta Overend filia Richardi et Helenæ uxoris eius de Silseden m.
 Timotheus Ellis filius Johannis et Bridgittæ uxoris eius de Silseden
 18 Petrus Blakey filius Gulielmi et Isabellæ uxoris eius de Silseden
 Dionisius Davie filius Gulielmi et Jenetæ uxoris eius de Steeton
 24 Johannes Garforth filius Thomæ et Elizabethæ uxoris eius de Sutton
 Margareta Atkinson filia Roberti et Franciscæ uxoris eius de Farne'
 31 Gulielmus Frith filius Roberti et Isabellæ uxoris eius de Silseden
 Novembris 16 Gulielmus Bradeley filius Gulielmi et Graciæ uxoris eius de
 Silseden
 23 Jacobus Parkinson filius Johannis et Mariae uxoris eius de Eastburne
 Decembris 5 Johnnes Wilkinson filius Richardi et Mariae uxoris eius de
 Sil: moore
 Maria Baudwin filia Johannis et Franciscæ ux'is eius de Grange
 12 Thomas Claxton filius Gulielmi et Annæ uxoris eius de Silsden
 Danijel Auderfley filius Hugonis et Graciæ uxoris eius de Colling
 19 Isabella Harrison filia Johannis et Susannæ uxoris eius de Colling
 25 Robertus Holmes filius Christopheri et Annæ uxoris eius de Steeton
 26 Gulielmus Gott filius Christopheri et Eliz: uxoris eius de Sil: moore
 Anna Shaw filia Johannis et Isabellæ uxoris eius de Colling
 27 Martha Watson filia Edmundi et Mariae uxoris eius de Silseden

- Januarij 1 Isabella Teale filia Roberti et Annæ uxoris eius de Silseden
 2 Robertus Mason filius Anthonij et Annæ uxoris eius de Eastburne
 9 Edwardus Wilson filius Gulielmi et Annæ uxoris eius de S.
 19 Helena Shaw filia Richardi et Marie uxoris eius de Colling
 23 Susanna Watson filia Gulielmi et Annæ uxoris eius de Silsden: moore
 Isabella Hindle filia Johannis et Graciæ uxoris eius de Colling
 30 Henricus Mitchell filius Thomæ et Margaretæ uxoris eius de Brun:
 Richardus Jennings filius Gulielmi et Agnetæ uxoris eius de Glusburne
 Maria Sawley filia Gulielmi et Mariæ uxoris eius de Brun:

Februarij 2 Johannes Denton filius Johannis et Elizabethæ uxoris eius de Stee.

Isabella Whittakers filius Richardi et Helenæ uxoris eius de Stee.

- 5 Maria Kenyat filia Gulielmi et Annæ uxoris eius de Sutton
 Maria Smith filia Gulielmi et Margaretæ uxoris eius de Brad:
 [6] 10 Thomas Calverley filius Gulielmi et Mariæ uxoris eius de Colling
 13 Dionisius Coote filius Edmundi et Mariæ uxoris eius de Crofemoore
 Margaret Smith filia Hugonis et Margaretæ uxoris eius de Colling
 Maria Battie filia Johannis et Annæ uxoris eius de Steeton
 20 Jacobus Lawson filius Christopheri et Helenæ uxoris eius de Silsden:
 24 Petrus Phillips filius Thomæ et Annæ uxoris eius de Holden
 Maria Spencer filia Henrici et Elizabethæ uxoris eius de Glusburne:
 Thomazina Jackson filia Stephani et Janæ uxoris eius de Sutton m.
 27 Edwardus Smith filius Thomæ et Agnetæ uxoris eius de Steeton
 Thomas Blande filius Thomæ et Franciscæ uxoris eius de Farnehill
 Richardus Wilkinson filius Thomæ et Joannæ uxoris eius de Silsden: moore
 Maria Tillotson filia Stephani et Annæ uxoris eius de Swarthey
 Martij 13 Editha Brigge filia Thomæ et Margaretæ uxoris eius de Sutton
 Anna fil: Thomæ Milner et Graciæ Smith illegitimi procreatus Coll:
 Agneta Ricrofte filia Johannis et Edithæ uxoris eius de Stothill
 Gulielmus Watkinson fil: Guliel: et Helenæ uxoris eius de Silsden: moore
 Jana Barrett filia Johannis et Mariæ uxoris eius de Glusburne

1625

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo quinto.

- Martij 27 Hugo Sawley filius Gulielmi et Agnetæ uxoris eius de Cunandley
 Maria Mankenoles filia Richardi et Janæ uxoris eius de Silseden
 Isabella Scott filia Francisci et Agnetæ uxoris eius de Silseden
 Susanna Procter filia Jacobi et Helenæ uxoris eius de Cunnandley
 Aprilis 10 Gulielmus filius Jacobus Anderton et Margar: Enrie illegitimi procreatus
 Alicia Walshe filia Edwardi et Isabellæ uxoris eius de Cunnandley
 17 Johannes Barrett filius Adami et Agnetæ uxoris eius de Sutton
 18 Agneta Wilkinson filia Christopheri et Alicia uxoris eius de Stothill
 24 Johannes Jackson filius Richardi et Susannæ uxoris eius de Sutton
 moore

Maij 1 Johannes Margatroyde filius Richardi et Graciæ uxoris eius de Sutton
 Agneta Davie filia Gulielmi et Elizabethæ uxoris eius de Silseden
 moore

- 15 Jana Barker filia Johannis et Bridgittæ uxoris eius de Gilgrange
 22 Franciscus Lambart filius Richardi et Annæ uxoris eius de Gilgrange

- 26 Petrus Parkinson filius Johannis et Agnetæ uxoris eius de Silseden
 29 Milo Spencer filius Richardi et Annæ uxoris eius de Glusburne
 Junij 5 Elizabetha West filia Anthonij et Mariæ uxoris eius de Silseden
 moore
 7 Georgius Walton filius Gulielmi et Graciæ uxoris eius de Stothill
 12 Matthæus Wilkinson filius Johannis et Joannæ uxoris eius de Sils:
 moore
 19 Michael Shackleton filius Henrici et Isabellæ uxoris eius de Sutton
 26 Thomas England filius Bartolomei et Thomazinæ uxoris eius
 Debora Coote filia Johannis et Eliza: uxoris eius de Sutton
 Susanna Wilson filia Henrici et Susannæ uxoris eius de Colling
 Julij 3 Alueredus Barrett filius Gulielmi et Annæ uxoris eius de Sutton
 17 Anna Hardacre filia Richardi et Elizab: uxoris eius de Kildwicke
 Agneta Dixon filia Abrahami et Isabellæ uxoris eius de Steeton
 Augusti Johannes Hopkinson filius Michael et Annæ ux'is eius de Sutton
 [7] 7 Thomas Foster filius Thomæ et Isabellæ uxoris eius de Brunth:
 14 Gulielmus Wilson filius Georgij et Mariæ uxoris eius de Silseden moore
 21 Thomas Smith filius Alueredi et Graciæ uxoris eius de Colling
 Septembris 4 Gulielmus Smith filius Gulielmi et Helenæ uxoris eius de
 Stothill
 Abrahamus Brigge filius Abrahami et Elizab: uxoris eius de Sutton
 Martha Bradeley filius Henrici et Elizabethæ uxoris eius de Cunnan:
 18 Johannes Tillotson filius Thomæ et Annæ uxoris eius de Cunnanley
 Gulielmus Baudwin filius Hugonis et Misericordiæ uxoris eius de Coll:
 25 Isabella Hardie filia Johannis et Aliciae uxoris eius de Swarthey
 Octobris 2 Henricus Stott filius Thomæ et Annæ uxoris eius de Silseden-
 more
 Anthonius Parkinson filius Richardi et Bridgittæ ux'is eius de East:
 9 Edwardus Smith filius Roberti et Thomazinæ uxoris eius de Colling
 Samuel Atkinson filius Thomæ et Annæ uxoris eius de Silse: moore
 Gracia Tempest filia Thomæ et Annæ uxoris eius de Steeton
 23 Gulielmus Davie filius Dionisij et Aliciae uxoris eius de Steeton
 Florentia Harper filia Roberti et Margarete uxoris eius de Sutton
 Alicia Foster filia Johannis et Aliciae uxoris eius de Glusburne
 24 Christopherus Eltofts filius Johannis et Jenetæ uxoris eius de Farn:
 Novembris 6 Richardus Bradeley filius Richardi et Annæ uxoris eius de
 Cunnand:
 Jonathanus Horne filius Johannis et Mariæ uxoris eius de Farnehill
 Susanna Lambert filia Gulielmi et Agnetæ uxoris eius de Brun:
 13 Jonathanus Laycocke filius Johannis et Elizab: ux'is eius de Colling
 Thomas Hamblin filius Thomæ et Mariæ uxoris eius de Silse: moore
 Maria Overend filia Richardi et Mariæ uxoris eius de Farnehill
 20 Abrahamus Ghill filius Henrici et Janæ uxoris eius de Silseden
 Anna Spencer filia Gulielmi et Mariæ uxoris eius de Glusburne
 27 Johannes Driver filius Jacobi et Mariæ uxoris eius de Colling
 30 Gulielmus Watson filius Johannis et Aliciae uxoris eius de Cunnand
 Decembbris 4 Johannes filius Edwardi Jackson et Rosamundæ Davie
 illegitimi pcrea:
 11 Jonathanus Laycocke filius Edmundi et Mariæ uxoris eius de Coll:

- Edmundus Baudwin filius Thomæ et Isabellæ uxoris eius de Cun:
 Henricus Craven filius Fran: et Rosamundæ uxoris eius de Stee:
 Maria Horrockes filia Christópheri et Katherinæ ux'is eius de Far:
 18 Stephanus Atkinson filius Roberi et Franciscæ ux'is eius de Cun:
 Gulielmus Moore filius Gulielmi et Agnetæ uxoris eius de Coll:
 25 Isabella Spencer filia Richardi et Isabellæ uxoris eius de Sutton
 26 Johannes Barker filius Henrici et Isab: uxoris eius de Silse: moore
 Januarij 8 Rogerus Watkinson filius Johannis et Isabellæ uxoris eius de Bra:
 Petrus Blakey filius Georgij et Elizabethæ uxoris eius de Silse : moore
 15 Abrahamus Brigge filius Johannis et Dinæ uxoris eius de Cragge Side
 19 Jeneta Somerscales filia Henrici et Mariæ uxoris eius de Glus:
 26 Henrui fil: Gulielmi Maymond et Helenæ Mosley illegittimè pro-
 creatus
 Agneta fil: Christopheri Hutchinson et Jen: Shackleton illegittime
 procreatus
 29 Maria Maude filia Samuel et Agnetæ uxoris eius de Colling
 Februarij 2 Georgius Atkinson filius Georgij et Mariæ uxoris eius de Coll:
 5 Gulielmus Craven filius Johannis et Janæ uxoris eius de Sutton
 12 Edwardus Cromacke filius Gulielmi et Sufannæ uxoris de Gilgr:
 [8] Helena Potterton filia Johannis et Margaretæ uxoris eius de Stee:
 Agnetæ Tillotson filia Gulielmi et Elizabethæ uxoris eius de Coll:
 Jana filia Rogeri Evens et Isabellæ Oventon illegittime pcreatus
 14 Helena Garthforth filia Gulielmi et Jenete uxoris eius de Steet:
 19 Thomas Dryver filius Johannis et Debora uxoris eius de Su:
 Johannes filius Jacobi Anderton et Mariæ Clemott illegittimè pcr:
 21 Henricus Whitwham filius Georgij et Mariæ uxoris eius de Bra:
 24 Nichoaus Peele filius Gulielmi et Mariæ uxoris eius de Glu:
 26 Henricus Davie filius Edmundi et Saræ uxoris eius de Silseden
 Maria Whitwham filia Thomæ et Isabellæ uxoris eius de Silseden
 Martij 5 Martha Wade filia Gulielmi et Isabellæ uxoris eius de Silseden
 12 Jonathanus Claxton filius Gulielmi et Annae uxoris eius de Silseden
 Stephanus fil: Jacobi Jewet et Magar: Battie illegittimè procreatus
 19 Margaret Birches filia Johannis et Annae uxoris eius de Silseden
 Sufanna Shackleton filia Richardi et Mariæ uxoris eius de Sutton
 Maria Smith filia Petri et Agnetæ uxoris eius de Colling

1626

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo sexto.

- Martij 25 Johannes Jackeson filius Johannis et Jenetæ uxoris eius de Colling
 Aprilis 9 Anna Stott filia Hugonis et Janæ uxoris eius de Kildwicke
 10 Thomas Smith filius Alueredi et Isabellæ uxoris eius de Colling
 Maij 7 Lucia Cockshott filia Georgij et Annae uxoris eius de Swarth:
 Maria Stevenson filia Georgij et Mariæ uxoris eius de Glusb:
 14 Adamus Barrett filius Gulielmi et Winifr: ux'is eius de Steeton
 21 Biniamin Raigner filius Biniam: et Elizabethæ ux'is eius de Holden
 Francisca Walshe filia Edwardi et Agnetæ uxoris eius de Cunand:
 28 Henricus Hargraves filius Thomæ et Thomazinæ uxoris eius de Colling
 Helena Stevenson filia Edmundi et Elizabethæ uxoris eius de Swa:
 29 Helena Currer filia Hugonis et Mariæ uxoris eius de Steeton
 31 Martha Currer filia Henrici et Annae uxoris eius de Kildwicke

- Junij 11 Johannes Gott filius Gulielmi et Margaretæ uxoris eius de Silfe:
 25 Thomas Laycocke filia Gulielmi et Annæ uxoris eius de Colling
 Julij 2 Edwardus Smith filius Edwardi et Aliciae uxoris eius de Colling
 9 Margareta Barrett filia Christopheri et Hesteræ uxoris eius de Stee:
 16 Elizabetha Audersley filia Hugonis et Graciæ uxoris eius de Coll:
 30 Robertus Walhe filius Edmundi et Mariae uxoris eius de Silfe:
 Augusti 13 Helena Currer filia Gulielmi et Gracia uxoris eius de Grange
 Elizabetha Parkinson filia Johannes et Mariae uxoris eius de East:
 Johannes filius Thomæ Townend et Elizab: [blank] illegitimi pcreatus
 20 Jditha [sic] Rakes filia Nicholai et Jenetæ uxoris eius de Colling
 27 Dionisius Ambler filius Johannis et Elizab: uxoris eius de Silfe:
 Petrus Ricrofte filius Nicholai et Margar: uxoris eius de Sutton
 [9] Isabella Holmes filia Anthonij et Isabellæ uxoris eius de Kildwicke
 Septembris 3 Maria Wilkinson filia Gulielmi et Jenetæ uxoris eius de
 Kildwicke moore
 Maria Scarbrough filia Georgij et Isabellæ uxoris eius de Colling
 10 Petrus Ambler filius Roberti et Janæ uxoris eius de Silseden
 24 Thomas Wilkinson filius Henrici et Mariae uxoris eius de Silfe: moore
 Octobris 1 Thomas Horne filius Johannis et Aliciae uxoris eius de Glusbur:
 Gulielmus Teale filius Johannis et Elizabethæ uxoris eius de Silfe:
 8 Anthonius Holmes filius Christopheri et Annæ uxoris eius de Stee:
 Gulielmus Gathropp filius Gulielmi et Agnetæ uxoris eius de Cun:
 Gulielmus Wade filius Gulielmi et Jenetæ uxoris eius de Steeton
 Helena Hargraves filia Johannis et Agnetæ uxoris eius de Stot hill
 15 Johannes Lupton filius Johannis et Annæ uxoris eius de Cunand:
 22 Jana Williamson filia Johannes et Agnetæ uxoris eius de Silfe: moore
 Gracia Mason filia Petrus et Rosamundæ uxoris eius de Eastbur:
 Novembris 5 Edwardus Smith fil: Gulielmi et Margaretæ uxoris eius de Br:
 12 Henricus fil: Henrici Hill et Margaretæ Theaker illegitimi pcreatus
 19 Petrus Baudwin filius Johannis et Franciscæ uxoris eius de Grange
 Jana Foster filia Johannis et Mariae uxoris eius de Brunth:
 20 Johannes Cockshott filius Johannis et Agnetæ uxoris eius de Sils: mo:
 Jana Blakey filia Gulielmi et Isabella uxoris eius de Sils: moore
 Jeneta Walhe filia Richardi et Aliciae uxoris eius de Silseden
 Decembris 3 Edwardus Thomson filius Edwardi et Annæ uxoris eius de
 Col:
 10 Maria Watkinson filius Henrici et Jenetæ uxoris eius de [blank]
 17 Robertus Hall filius Johannis et Agnetæ uxoris eius de Steeton
 Thomas Lacocke filius Richardi et Aliciae uxoris eius de Gluf:
 24 Robertus Blakey filius Petri et Agnetæ uxoris eius de Sil: moore
 Johannes Hargraves filius Christopheri et Eliza: uxoris eius de Cragg Si:
 25 Anna Lambert filia Anthonij et Matildæ uxoris eius de Brun:
 30 Agneta Colling filia Johannis et Rosamundæ uxoris eius de Brun:
 Januarij 2 Thomas Husler fil: Guelmi
 6 Maria Wilson filia Roberti et Annæ uxoris eius de Colling
 21 Matthæus Manclans filius Richardi et Janæ uxoris eius de Silfe:
 Isabella Foster filia Edmundi et Annæ uxoris eius de Brunth:
 Debora Smith filia Christopheri et Annæ uxoris eius de Bradley
 Lucia Pettie filia Francisci et Margaretæ uxoris eius de Brad:

- 28 Elizabetha Coote filia Edmundi et Mariæ uxoris eius de Crosemoore
 Februarij 3 Anna filia reputata Edmundi Teale et Graciæ Kaythorne
 matris ejusdem illegittimè
- 4 Isabella Spencer filia Johannis et Isabellæ uxoris eius de Brunth:
 7 Thomas Parkinson filius Johannis et Agnetæ uxoris eius de Silse:
 9 Margaret filia Anthonij Coate et Margaretæ Ryley illegittimè pro-
 creatus
- 11 Petrus Greaves filius Alexandri et Janæ uxoris eius de Sutton
 Jana Walton filia Gulielmi et Graciæ uxoris eius de Stothill
 Anthonius et Richardus Whitfeld de Gilgrange Gemelli
- 18 Johannes Stones filius Johannis et Matildæ uxoris eius de Silse: moore
 Johannes Wilson filius Gulielmi et Anne uxoris eius de Sutton
 Sara Watsson filia Edmundi et Mariæ uxoris eius de Sils:
 Susana Atkinson filia Georgij et Mariæ uxoris eius de Colling
 Martij 4 Samuelis Coate filius Johannis et Eliz: uxoris eius de Sutton
- [10] Gulielmus Laycocke filius Alueredi et [blank] uxoris eius de Colling
 Jeneta Scarbrough filia Johannis et Helenæ uxoris eius de Glusburne
 Jana Blakey filia et Hugonis et Alicia uxoris eius de Kild:
 Jana Barret filia Anthonij et Mariæ uxoris eius de Sutton
 Maria Mason filia Anthonij et Anne uxoris eius de Eastburne
- 11 Matthæus Hudson filius Hugonis et Isabellæ uxoris eius de Kild:
 Isabella Barret filia Richardi et Isabellæ uxoris eius de Steeton
 Maria Brigge filia Richardi et Franciscæ uxoris eius de Sutton
- 18 Gulielmus Scote filius Thomas et Anne uxoris eius de Sils:

1627

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo septimo.

- Martij 25 Richardus Show filius Richardi et Mariæ uxoris eius de Col:
 26 Maria Smith filia Roþti et Elizabethæ uxoris eius Sutto'
 Hester Ricrofte fil: Johannis et Edithæ uxoris eius Coll:
 Aprilis 1 Gulielmus Walsh fil: Stephani et Graciæ ux'is de Far:
 8 Hugo Watson fil: Gulielmi et Annæ ux'is de Silsden more
 15 Joðnnes Michell fil: Thomæ et Margaretæ ux'is de Brunth:
 21 Mary Overend fil: Richdi et Helenæ ux'is de Silsd. more
 22 Marie Spencer filia Riði et Annæ ux'is de Glusb:
 24 Johannes Claxton fil Guðmi et Annæ gener: de Silsd:
 29 Roþte Blakey fil Roþti et Mariæ ux'is de Newhall
 Maij 6 Edmundus Baldwin fil: Gu'elmi et Mariæ ux'is de Stonegap:
 Agneta Shacklden fil: Henrici et Isabellæ ux'is de Sutto' more
 Richardus Harison fil: Joðniss et Susannæ ux'is de Cragg Syde
 15 Marie Graves fil: Guelmi et [blank] ux'is de Colling
 20 Johannes Emott fil Chr'ophori et Agnetæ ux'is eius
 27 Nicholas Emott fil: Gu'elmi et Janæ ux'is de Eastburne
 Junij 3 Agneta Hargreaves fil: Stephani et Janæ ux'is de Holden
 Julij 1 Agneta Smyth filia Thomæ et Agnetæ de Steeton
 15 Henricus Barrett filius Stephani et Matildæ de Silsden
 16 Roþtus Michell fil: supput' Stephani Garnet et Maria Michel
 29 Francisca Brigge fil: Thomæ et Margretæ de Sutton
 Augusti 5 Pheba Tilletson filia Thomæ et Annæ ux'is de Cunanleye
 Agneta Banks filia Roþti et Margretæ ux'is de Colling

- 12 Hugo Wooler filius Thomæ et Clarimundæ ux'is eius de Coling
 18 Jonathas Garthes fil: Edwardi Heeles e Mariæ Garthes illegitimus
 26 Elizabetha Garforth filia Thomae et Elizabethæ ux'is eius de Sutton
 Agneta Bradeley filia Gulielmi et Graciæ ux'is eius de Silsden
 Jeneta Atkinson fil: Thomæ et Annæ ux'is eius de Silsden more
 Septembbris 2 Elizabetha Tillotson fil Stephani et Annæ ux'is eius de Swarth:
 16 Samuell Sawley fil Hugonis et Annæ ux'is eius de Cunanley
 [11] Jenetta Emot filia Joñnis et Aliciae ux'is eius de Stothill
 23 Helena Hardacre fil Riñi et Elizabethe ux'is eius de Kildw:
 30 Edmundus Jennings filius Gulielmi et Graciæ ux'is eius de Silsden
 Anna Gott filia Gulielmi et Elizabethæ uxoris eius de Silsden
 Anna Wilkinson filia Richdi et Mariæ ux'is eius de Silsde' more
 Octobris 7 Josephus Lamberte filius Richdi et Annæ ux'is de Gillgrange
 Anna Brigge fil: Laurentij et Eliz: ux'is de Croffhills
 Anna Watson fil: Johañis et Janæ ux'is eius de Somerhouse
 Alicia Smyth filia Alueredi et Eliz: uxoris eius de Colling
 Margareta Wyld fil: Ruthi Wyld et Johañis Fooler illegittimè pcreat.
 14 Maria Brearley fil: Rogeri Curati eccliae Kildwicensis et Annæ ux'is
 Maria Steele filia Edmundi et Isabellæ ux'is de Bradeleye
 19 Joñnes Wooler fil Gulmi et Isabellæ ux'is de Collinge
 Isabella Hudson fil Roþti et Jennetæ ux'is de Silsden more
 Novembbris 18 Arthurus Dransfield fil: Joñnis et Idanæ ux'is de Sutton
 Joñnes Scott fil: Francisci et Agnetæ ux'is de Silsden
 25 Johannes Whitwha' fil: Joñnis et Mariæ de Bradeleye
 Thomas Wilkinson fil: Guelmi et Jennetæ ux'is de Kildw: more
 Roþtus Denton fil Jhnis et Elizabethæ ux'is de Steeton
 Elizabetha Firth fil Roþti et Elizabethæ ux'is de Silsden
 Decembbris 2 Johannes Shaw fil: Joñnis et Isabellæ ux'is de Colling
 9 Rogerus Horrocks fil Chropñeri e Katherinæ de Far'hill
 21 Jana Pettie fil. Francisci et Margaretae ux'is eius Bradeley
 22 Isabella Bradeleye fil: Tho: et Annæ ux'is de Silsden
 23 Johannes Currer fil Guelmi et Graciæ ux'is de Grange
 26 Georgius Emott fil Jacobi et Annæ ux'is de Colling
 Maria Watkinson fil Joñnis et Isabellæ ux'is de Bradeleye
 Januarij 13 Jana Reiner fil Benjaminis et Elizabethæ ux'is de Holden
 Alicia Barrett fil Joñnis et Mariæ ux'is de Glusburne
 20 Josephus Wilkinson fil Joñnis et Joannæ ux'is de Silsden more
 Edmundus Townend fil Thomæ et Agnetæ ux'is de Brunthw.
 Anna Bauldwen fil. Hugonis et Miserecordiæ ux'is de Windhill
 Februarij 2 Hugo Smith fil Petri
 Joñnes More fil: Gułmi
 Hugo Smith fil: Alueredi
 Abraha' Brookesbank fil: Joñnis
 3 Abrañ: Harper fil Roþt
 10 Tobias Fooler fil: Thomæ et Elizabethæ ux'is de Holdenyate
 Anna Blande fil: Thomæ et Franciscæ ux'is de Farnhill
 17 Chropñerus Gott fil Chr'oferi et Elizab: ux'is de Silf: more
 Stephanus England fil: Bartholomie et Thomazinæ uscis de Northend

- Iſabella Barret fil: Adami et Agnetæ ux'is de Sutton more
 Jana Davie fil: Guelmi et Janæ ux'is de Steeton
 Jeneta Wade fil Guelmi et Alicia uxis de Steeton more
 24 Eduardus Kid fil: Petri et Margretæ de Bradeleye
 Maria Wilkinſon fil Chroferi et Alicia uxis de Stotthill
 Martha More fil Anthonij et Mariæ uxis de Collinghill
 Dorothea Watſon fil Joſſnis et Alicia uxis de Conanley
 [12] Martij 9 Johannes Blakey fil: Jacobi et Mariæ ux'is de Crosyate
 Thomas Lunde fil: Joſſnis et Dorothia ux'is Steeton
 14 Georgius Harriso' fil reput: Chriſ'eri Hutchinson et Janæ Harriso'
 illegit:
 21 Franciscus Cryer fil: Riči et Gratiae de Brunthw:
 23 Joſſnes Barker fil Johnnis et Brigitæ de Gilgr
 Jdana Jackſon filia Stephani et Janæ de Sutto' more
 Anna Hobkinson fil: Michaelis et Annæ ux'is de Sutton
 30 Henricus Barker fil Henrici et Iſabellæ ux'is de Potterpitts

1628

Anno millimo Sexcentesimo vicesimo octavo.

- Aprilis 2 Henricus Currer fil: Hugonis et Mariæ ux'is Steeto'
 6 Thomas Hall fil Samuelis et Iſabellæ ux'is Colling
 Costancis [sic] Cromack fil: Gulielmi et Suzannæ ux'is de Gilgrange
 20 Georgius Wilson fil Georgij et Mariæ Silsde' more
 Petrus Harison fil Guelmi et Iſabellæ ux'is Craggsyde
 Maria Barret fil Guelmi et Anne Sutton
 Elizabetha Watkinson fil Guſſi et Helenæ ux'is de Silſdenmore
 Anna Parkinson fil: Rici et Brigitæ uxis Eastburne
 Maij 5 Hellena Hargreaves fil: Thomæ et Thomazinæ Colling
 11 Samuell Squyre fil Rogeri et Annæ ux'is de Conanley
 14 Thomas Hardie fil Joſſnis et Alicia de Swarthey
 Junij 1 Josephus Barker fil Thomæ et Marie de Conanleye
 Johannes Brigg fil Petri et Janæ ux'is de Sutton
 Juditha Ellis fil: Joſſis et Bridgettæ ux'is de Silſden
 15 Edmundus Gill fil Henrici et Janæ ux'is de Silſden
 Arthurus Hustler fil Thomæ et Jennetæ ux'is de Steeton
 Julij 22 Jonathas Lacock filius Edmundi et Mariæ ux'is de Carrehead
 Augustij 17 Edmundus Whitwham fil: Thome et Iſabellæ ux'is de Silſden
 Richardus Emott fil Guelmi et Mariæ ux'is de Eastburne
 31 Xpoferus Milner fil: Thomae et Graciæ ux'is de Stotthill
 Elizabetha Farnhill fil: Henrici et Alicia ux'is de Colling
 Septembbris 7 Elizabetha Ambler fil: Joſſnis et Elizab: de Silſden
 14 Stephanus Lawſon fil: Xopferi et Helenæ ux'is de Silsde'
 Gulielmus Cockſhutt fil: Georgij et Annæ ux'is de Swarthey
 21 Iſabella Smith fil: Gulielmi et Helenæ de Stothill
 28 Maria Gott fill Agnetis Gott et Edmundi Myner [sic] Illegit.
 Octobris 8 Roſtus Walſh fil: Eduardi et Iſabelle ux'is de Conanley
 19 Roſtus Colling fil: Joſſnis et Rosamundæ uxis de Brunthw.
 [13] 26 Thomas Blakeye fil: Jacobi et Janæ ux'is de Sutton
 Novembbris 1 Anna Roberte fil Jeruiſij et Annæ ux'is de holdenaye
 9 Thomas fil: Rogeri Peele et Elizabethæ ux'is de Gluſb.

- Eduardus Bothomleye fil: Thomæ et Helenæ ux'is de Conanley
 16 Anna Lacocke fil: Gulieli et Annæ ux'is de Collinge
 18 Maria Calverleye fil: Gułmi et Mariæ ux'is de Collinge
 30 Susanna Whittaker fil: Riči et Hellenæ ux'is de Steeton
 Decembbris 14 Anna Wade fil: Chr'oferi et Isabellæ ux'is de Silsden
 14 Isabella Walsh fil: Riči et Aliciaæ ux'is de Silsden
 21 Georgius Atkinson fil: Roðti et Franciscæ de Farnhill
 Januarij 1 Agneta Smith fil: Gułmi Boothma' et Mariæ Smith de Bradley
 6 Judith Horne fil: Joñnis et Mariæ ux'is de Farnhill
 12 Thomas fil: Gułmi Sawley et Mariæ Horrocks ilegit.
 25 Margretta Bolton fil: Joñnis et Janæ ux'is de Brunthw.
 Februarij 1 Henricus Fortune fil: Edmundi et Thomazinæ ux'is de Silsd.
 Elizabetha Bawdwen fil: Jhnis et Franciscæ de Grange
 Alicia Scarbrough fil: Joñnis et Hellenæ ux'is Glufb.
 9 Anna Backhouse fil: Thomæ et Agnetæ ux'is de Bradley
 15 Joñnes Barrett fil: Antho: et Mariæ ux'is eius
 22 Anna Watkinson fil: Rogeri et Margrettæ ux'is de Bradley
 Martij 8 Gulielmus Spencer fil Henrici et Elizab: ux'is de Glufb.
 Hugo Stott fil Hugonis et Janæ ux'is de Kildwick
 15 Samuell Stones fil Joñnis et Matildæ ux'is de Silsden more
 Richus Whitwham fil: Geo: et Mariæ de Bradley
 Rogerus Foster fil: Sam: et Helenæ ux'is de Conanley
 Elizabetha Williamson fil: Joñnis et Agnetæ de Brunthw.
 Jennetta Hartley fil reput. Joñnis Hartley et Annæ Hartley ilegt.
 22 Gratia Audersley fil: Hugonis et Gratiæ de Colling

1689

Anno Millesimo Sexcentesimo vicesimo nono.

- Martij 25 Gulielmus Pettie fil Francisci et Margrettæ ux'is de Bradley
 29 Roðtus Holmes fil: Roðti et Elizabethæ ux'is de Rodehouse
 Aprilis 5 Hester Brigge fil: Thomæ et Margaretae ux'is de Sutto'
 Maria Lamberte fil: Anthonij et Magdalene ux'is Gilgrange
 6 Thomas Smith fil: Guelmi et Margaretæ ux'is de Bradeleye
 19 Margareta Somerscales fil: Henrici et Mariæ ux'is de Glufb.
 19 Elizabetha Hartleye fil: Milonis et Elizab: ux'is de Holden
 22 Elizabetha Cryer fil Arthuri et Janæ ux'is de Silsden
 Maria Townend fil: Roðti et Thomazinæ de Farnhill
 [14] Maij 3 Georgius Emott fil Jacobi et Annæ ux'is de Collinge
 10 Richus Spencer fil: Richi et Annæ ux'is de Glusburne
 Richus Tillotsonne fil Richi et Elizab: ux'is de Collinghead
 Maria Parkinsonn fil: Johnnis et Mariæ de Eastburne
 Isabella Robinsonn fil, Lawrentij et Mariæ uxis de Sutton
 17 Gulielmus Bolton fil: reput. Anthonij Love et Elizab: Bolto' illeg:
 24 Henricus Tomson fil: Eduardi et Annæ ux'is de Colling
 31 Gulielmus Walton fil: Gulielmi et Graciæ ux'is de Stothill
 Junij 21 Johannes Wooler fil: Gulielmi et Isabellæ ux'is de Colling
 14 Susanna Bradeley fil: Henrici et Elizab: ux'is de Cunanley
 21 Roðtus Jennings fil. reput. Roðti Gathrop et Euphoniae Jennings illeg:
 24 Anna Gill fil: Henrici et Luciaæ ux'is de Silsden
 28 Roðtus Somerscales fil: Nicolai et Isabellæ ux'is de Silsden

- Julij 5 Elizabetha Peele fil: Guelmi et Mariæ ux'is de Glusb.
 13 Anna Bawdwen fil. Gulielmi et Mariæ ux'is de Stonegapp
 19 Maria Stevenson fil: Edmundi et Agnetae ux'is de Silsd.
 Jdana Smith fil: Petri et Agnetae uxis de deane
 26 Gulielmus Ellis fil. Guelmi et Janæ ux'is de Glusb.
 Hugo Smith fil Aluerici et Marie ux'is de Bradleye
 Augusti 9 Johannis Teale fil: Henrici et Annæ de Silsden
 Thomas Bins fil: Abrah: et Helenæ de Glusburne
 Isabella Gill fil. Chr'oferi et Isabellæ de Silsden
 Agneta Boococke fil: Gulielmi et Mariæ ux'is de Ickhornshaw
 22 Thomas Baxter supput. fil Chroferi Hargreaves et Margretæ Baxter
 ill:
 23 Rogerus Coate fil. Joñnis et Elizabethæ uxis de Sutton
 Henricus Stirke fil Henrici et Mariæ de Silsdenmoore
 Thomas Wilson fil Gulielmi et Annæ de Sutton
 24 Riçus Hindle fill Joñnis et Graciæ ux'is de Collinge
 30 Thomas Bolton fil: Henr: et Janæ uxis de Glusburne
 Helena Stott fil: Thomæ et Annæ de Silsden moore
 Septembris 20 Anna Bawdwen fil: Hugonis et Miserecordiae ux'is de Col-
 lingue
 Agneta Potterton fil. Jacobi et Mariæ ux'is de Farnhill
 27 Gulielmus Barrett fil: Chr'oferi et Aliciae ux'is de Silsden moore
 Aluericus [sic] Wooler fil Thomæ et Claræ ux'is de Collinge
 Stephanus Lacock fil Stephanii et Thomazinæ de Collinge
 Roþtus Wilson fil: Roþti et Mariæ de Collinge
 Octobris 4 Riçus Spenser fil: Joñnis et Isabellæ de Swarthey
 Elizabetha Smyth fil Thomæ et Agnetæ de Steeton
 Alicia Sauden fil: supput. Reginoldi Overend et Mariæ Sauden illeg:
 11 Guelmus Barker fil: Joñnis et Brigitæ de Gilgrange
 Elizabetha Rakes fil: Nicolai et Jenettæ de Stotthill
 18 Riçus Holmes fil: Anthonij et Isabellæ de Kildwick
 Elizabetha Smith fil Milonis et Janæ de Steeton
 25 Joñnis Gill fil: Thomæ et Jenettæ de Gillgrange
 [15] Novembbris 1 Johannis Horne fil: Thomæ et Isabellæ de Silsden
 Agneta Dryver fil: Joñnis et Deborae de Sutton
 8 Isabella Stones fil: Guelmi et Elizab: de Silsden moore
 Margretta Blakey fil. Hugonis et Aliciae ux'is de Kildw.
 22 Maria Whittwham fil: Henr. et Aliciae de Bradley
 Anna Currer fil: Hugonis et Mariæ de Steeton
 Decembris 5 Petrus Denbigh fil Jñnis et Mariæ Sutto'
 Edmundus Curteous fil Georgij et Graciæ de Bradley
 Samuell Horrocks fil Chr'oferi et Kath: de Farnhill
 Isaac Holmes fil Chroferi et Annæ de Steeton
 12 Agneta Watkinson fil Joñis et Isabellæ de Bradley
 19 Hellenä Blakey fil: Jacobi et Mariæ de Crossyate
 Januarij 3 Elizabetha Hardacre fil Riçi et Elizab: Kildw.
 Maria Cockshutt fil: Joñis et Isabellæ de Silsden
 17 Anna Smith fil: Chr'oferi et Annæ de Bradley
 Thomas Coate fil. Edmundi et Mariæ de Silsden
 Margretta Lawson fil: Chroferi et Hellenæ de Silsd.

- 24 Thomas Coate fil. Edmundi et Mariæ uxoris eius de Crofemoore
 Anna Brigge fil reput Abra: Brigge et Anneæ Brigge illeg:
 31 Gulielmus Walsh fil Lawrencij et Aliciaæ uxoris eius de Cunandley
 Alicia Wilson fil: Hen: et Susanæ uxoris eius de Collinge
 [16] Februarij 14 Johannes Jacksonne fil Stephani et Janæ ux'is de
 Brunth.
 Gulielmus Davie fil: Guelmi et Jennettæ ux'is Steeto'
 21 Joñnes Craven fil. Joñis et Janæ ux'is de Sutton
 Gulielmus Stowe fil: Gułmi et Aliciaæ uxis de Crossyate
 Elizabetha Townend fil Edmundi et Elizab: ux'is Holdebeck
 28 Joñes Blakey fil Petri et Agnetæ uxis Silsden moore
 Martij 2 Richi Shawe fil Richi et Mariæ uxis de Colling
 4 Petrus Jennings fil. Gułmi et Gratiaæ uxis de Silsden
 5 Milletsonia Emot fil Gulielmi et Mariae uxis de Eastb.
 7 Richi Parkinson fil. Dionisy et Margrettæ ux'is de Silsden moore
 Chr'oferus Willson fil Eduardi et Annæ uxis de Silsde' moore
 14 Edmundus Watson fil Edmundi et Mariæ uxis de Silsden
 Georgius Emot fil Joñis et Aliciaæ uxis de Stotthill
 Dionisius Davie fil Gułmi et Aliciaæ uxis de Steeton
 18 Edmundus Garforthie fil: Guelmi et Jenettæ ux'is de Steeto'
 21 Elizabetha Walton fil Riçi et Elizab: uxis de Grange
 Margreta Hall fil Joñis et Agnetæ uxis de Steeto'
 25 Margreta Gott fil Guelmi et Elizab: uxis de Silsden

1630

Anno Millessimo Sexcentessimo tricessimo: Annoq' Regni
 Caroli reg: qu:

- Martij 29 Joñes Ricrofte fil Joñis et Jdanæ ux'is de Stotthill
 Hester Ambler fil Guelmi et margretæ uxis de Silsden
 Anna Wilson fil Roñti et Annæ ux'is de Collinghill
 Aprilis 4 Wiltnus Whittwha' fil Joñis et Mariæ uxis de Bradeley
 11 Jacobus Phillips fil Tho'æ et Annæ de Holden
 18 Agneta Hudson fil Roñti et Jenettæ ux'is de Silsde' more
 25 Franciscus Pettie fil Francisci et Margrettæ de Calder
 Maij 1 Joñes Gill fil Joñis et Deboraæ ux'is de Calder
 2 Abrahamus Brigge fil Petri et Janæ ux'is de Sutto'
 Jana Walsh fil: Eduardi et Mariae ux'is de Silsden
 6 Richi Whitfield fil Anthonij et Annæ ux'is de Gillgr.
 16 Richi Shakleden fil: Richi et Mariæ de Sutto' moore
 23 Margretta Tilletson fil: Stephani et Annæ ux'is de Swarth:
 Jana Davie fil Edmundi et Saræ ux'is de Silsden
 Isabella Barrett fil Anthonij et Mariae de Sutton
 29 Maria Harp' fil: Roñti et Margrettæ de Sutto'
 Junij 6 Gulielmus Barret fil: Petri et Isabellæ uxis de Sutton
 Anna Claxton fil m^rl Guelmi et Annæ uxis de Silsde'
 Agneta Bradeley fil Guelmi et Gratiaæ de Silsden
 13 Gulielmus Studdard fil Joñis et Aliciaæ uxis de Silsden
 Susanna Jackson fil Eduardi et Rosamundi de Steeto'
 20 Henricus Beecrofte fil Thom: et Euphaniæ de Gilgrange
 Anna Greenwood fil Chroferi et Maria uxis Conanley
 [17] 27 Maria Mason fil: Petri et Rosamundi de Eastburne

- Julij 4 Henricus Peele fil Rogeri et Elizabethæ Glusb.
 Joñes Peele fil Henrici et Annæ uxis de Silsde' moore
 11 Henricus Brigge fil Laurentij et Janæ uxor de crosshill
 25 Jacobus Whitley fil: Guliel: et Isabellæ uxor Steeton
 Augusti 8^{no} Elizabetha Wilkinson fil: Gulielmi et Jennetæ ux Sild.
 22 Thomas Clarke fil Thomæ et Isabellæ uxor eius de Glusburne
 Anna Wade fil. Thomæ et Annæ uxor eius de Silseden
 Isabella Barker fil Henrici et Isabellæ uxor eius de Silseden more
 29 Nicholaus Mason fil Anthonij et Annæ uxor eius de Eastburne
 Septembris 20 Stephanus Hargraves fil. Thomæ et Tomazinæ de Colling
 Jenneta Widdop fil: Joñis et Margareta de Gilgrange
 26 Milonis Cryer fil Richardi et Graciæ de Brunthwitt
 Octobris 10 Gulielmus Sawleye fil Guelmi et Mariae ux'is Conanley
 17 Idana Audersley fil: Hugonis et Graciæ Colling
 Elizabetha Wilkinson fil. Riçi et marie Silsd: moore
 Margreta Atkinson fil Robti et Francisca Farn:
 Marye Wright fil: Joñis et Graciæ de Brunthw.
 Marye Barrett fil: suput. Dionisij Davie et Anna Barrett
 20 Rogerus Bearleye fil: Rog: et Annæ cur: ibid: natus 15^{to}
 24 Joñes Denton fil: Joñis et Elizab: d Steeton
 Novembris 1 Elizabetha Scott fil Francisie et Agnetis Silsd:
 Anna Emott fil. Supput. Eduardi Smith et Margretæ Emott: Coll:
 12 Petrus Bawdwen fil: Hugonis et Mariae Eastb.
 14 Maria Foster fil Sam: et Helenæ Glusb.
 21 Henricus Wilkinson fil: Chroferi et Alicia Stotthill
 Joñes Robinson fil Joñis et Maria Steeton
 Maria Bradley fil Riçi et Annæ : Conanl:
 28 Richus Ambler fil: Joñis et Elizab: Silsden
 Elizab: Cockshutt fil Georgij et Annæ Swarthey
 Jana Watson fil: Joñis et Alicia Conanley
 Decembbris 5 Anna Squyre fil: Rogeri et Annæ uxis Conanley
 Margretta Banks fil Roðti et Margretæ Colling
 12 Gulielmus Harison fil: Joñis et Susannæ Colling
 Margreta Smith fil Joñis et Margrete de Colling
 Elizabetha Tomson fil. Gulielmi et Jennetæ Gillgr'g.
 19 Franciscus Stirke fil. Anthon. et Elizab: Silsd: moore
 Agneta Atkinson fil. Georg et Mariae Stotthill
 [18] Januarij 1 Joñes Jackson fil: Stephani et Janæ : Sutto' moore
 2 Rogerus Watkinson fil: Rog: et margretæ : Bradley
 6 Henricus Walton fil: Gułmi et Graciæ : Stotthill
 9 Maria Stones fil: Johis et matilda uxis de Silsd: moore
 13 Gulielmus Blande fil: Tho'ae et Francisca : Farnhill
 16 Henricus Gill fil: Henrici et Jane Silsden
 Jonathas Wade fil: Chroferi et Izabellæ Silsd:
 Jonathas Frithe fil: Roðti et Isabellæ Silsd:
 Margreta Ambler fil: Roðti et Janæ : Silsd:
 Agneta Barrett fil: Chroferi et Hester Steeton
 23 Stephanus Parkinson fil: Riçi et Bridgettæ^r: Eastb.
 30 Elizabetha Smith fil Aluerici et Graciæ : Colling:
 Februarij 6 Alicia Hargreaves fil: Guelmi et Isabellæ : Colling:

- Maria Moore fil: Anthonij et Mariæ de Collinge:
 Deborah Ellis fil: Joñis et Bridgettæ : Silsd:
 Agneta Barrett fil: Stephanii et Matildæ : Silsd:
 13 Rogerus Coate fil: Joñis et Elizab: Sutton
 Willmus Dransfield fil: Joñis et Idanæ : Sutton
 Helena Watkinson fil: Guelmi et Helena : Silsd: moore
 20 Joñes Holmes fil: Robti et Elizab: Rodehouse
 Agneta Kidde fil: Petri et Margretæ : Bradley
 24 Hugo Bawdwen fil Joñis et Franciscæ de Grange
 Bernardus Emott fil Chroferi et Agnetæ de Revellknoll
 27 Richius Crommack fil. Gulielmi et Susannæ : Gilgr:
 Martij 13 Gulielmus Tillettson fil: Gul. et Elizab: de Colling
 Robtus Brookesbanke fil Joñnis et Isab: de Sutton
 16 Jonathas Horne fil Joñis et Mariæ : clerici Kildwickiensis
 20 Johannes Wade fil Gulielmi et mariæ, de Silsden moore
 Margretta Milner fil. Thomæ et Graciæ, de Stothill
 Anna Battie fil. Joñis et Annæ de Steeton
- Anno Domini : 1631 :**
- Martij 25 Agneta Blakey fil Gulielmi et Izabellæ de Silsd: moore
 27 Joñnes Lamþte fil Rici et Annæ de Gillgrange
 Anna Teale fil Henrici et Anna de Silsden
 Jenetta Smith fil Petri et Agnetæ de Stothill
 Apr. 3 Elizabetha Exley fil Edmundi et Janæ de Collinge
 10 Maria Banister fil Stephanii et Idanæ de Stothill
 [19] 11 Martha Parkinson filia Joñnis et Mariæ uxoris eius de Eastburne
 12 Hester Wilkinson filia Joñnis et Jonæ uxoris eius de Silsden moore
 24 Jacobus Smyth filius Aluerdi et Mariæ uxoris eius de Collinge
 Maria Brigge filia Thomæ et Margaretæ uxoris eius de Sutton
 Maij 1 Joñnis Dransfelde filius Gulielmi et Janæ uxoris eius de Sutton
 5 Anna Waljh filia Hen: et Elizabethæ uxoris eius de Cunantly
 Alicia Clough filia Joñnis et Helenæ uxoris eius de Sutton
 29 Maria Hartley filia Milonis et Elizabethæ, eius de Holden
 31 Gracia Townend filia Thomæ et Agnetæ uxoris eius de Silseden
 Junij 8 Maria wilkinson fil. reput. Abra: Kellett et Phebæ wilkinson illeg:
 12 Elizabetha Townend filia Robtus et Tomazinæ uxoris eius de farnehill
 19 Maria Brigge filia Abra: et Annæ uxoris eius de Sutton
 Julij 3 Laurentius Hargraves fil. reput. Lauren: Turner et Fran: Hargraves
 illeg:
 10 Gulielmus Stones filius Gulielmi et Elizabethæ de Silseden
 17 Anna Foster fil: Joñnis et Alicia uxoris eius de Glusburne
 24 Joñnes Parkinson fil: Edmundi et Annæ uxoris eius de kildwick
 Augufti 7 Gracia whitwham fil. Thomæ et Isabellæ uxoris eius de Silseden
 Anna whitwham fil: Georgij et Mariæ uxoris eius de Silseden moore
 Anna Lupton fil: Joñnis et Barbariæ uxoris eius de Bradley
 Anna Smith fil: Gulielmi et Margaretæ uxoris eius de eodem
 Septembbris 4 Anna Spencer fil: Edwardi et Annæ uxoris eius de Maulfis
 Agneta Blakey fil. Arthuri et Agnetæ uxoris eius de Silseden moore
 18 Helena Overend fil. Dionisij et Annæ uxoris eius de Silseden moore
 Agneta Barret fil. Adami et Agnetæ uxoris eius de Sutton
 25 Gulielmus Davie fil. Gulielmi et Jenetæ uxoris eius de Steeton

- Joñnes Blakey fil. Jacobi et Janæ uxoris eius de Sutton
 Liddia Hall fil. Samueli et Isabellæ uxoris eius de Colling
 Octobris 2 Richardus Hopkinson fil: Mich: et Annæ uxoris eius de Suttonn
 Gulielmus Stones fil. Richi et Annæ uxoris eius de Silsedon
 Margareta Blakey fil. Jacobi et Mariæ uxoris eius de Colling
 Jenneta wooler fil Thomæ et Clea: uxoris eius de Colling
 9 Lancl: Claxton fil. Gulielmi et Annæ uxoris eius de Silsedon
 Xpoferus Smyth fil. Gulielmi et Hellenæ uxoris eius de Stothill
 16 Isabella wilkinson fil. Joñnis et Agnetæ uxoris eius de Brunthwitt
 23 Joñnes Craven fil Franci: et Rosam: uxoris eius de Steeton
 Franciscus Smyth fil: xpoferi et Janæ uxoris eius de Gilgrange
 [20] 30 Gulielmus Lambert filius Francisci et Matildæ uxoris eius de
 Gilgrange
 Joñnes Beecrofte filius Thomæ et Ephaniæ uxoris eius de Gilgrange
 Novembri 10 Maria Bawdwen fil. Gulielmi et Mariæ uxoris eius de Stone-
 gapp
 13 Gulielmus Smyth fil. Thomæ et Agnetæ uxoris eius de Gilgrange
 20 Gulielmus whittakers fil Rich: et Hellenæ uxoris eius de Steeton
 Anna Horrocks fil: xpoferi et Katherinæ uxoris eius de Farnehill
 27 Gulielmus Lunde fil. Joñnis et Dorothiæ uxoris eius de Steeton
 30 Joñnes Bolton fil. Henrici et Janæ uxoris eius de Glusburne
 Decembri 4 Georgius Broughton fil. Richardi et Mariæ uxoris eius de
 farnehill
 Richardus Craven fil: Roñti et Mariæ uxoris eius de Icconeþow
 11 Isabella watkinson fil. Joñnis et Isabellæ uxoris eius de Bradley
 Jana walsh fil Richardi et Aliciae uxoris eius de Silsedon
 Januarij 15 Joñnes Blakey fil. Hugonis et Aliciae uxoris eius de Kildwicke
 moore
 29 Jacobus Gill fil. Christopheri et Isabellæ uxoris eius de Silsedon
 Elizabetha Rener fil. Roberti et Aliciae uxoris eius de Holden
 Maria Hardacre fil. Rich: et Elizabethæ uxoris eius de Kildwick
 Februarij 2 Robertus walsh fil. Gulielmi et Helenæ uxoris eius de Farnehill
 Margareta Horne fil: Thomæ et Isabellæ uxoris eius de Silsedon
 5 Maria et Jana Cryer gem: fil. Arthuri et Janæ uxoris eius de Silsedon
 Isabella whitwham fil: Henrici et Aliciae uxoris eius de Bradley
 12 Agneta Blakey fil: Georgij et Elizabethæ uxoris eius de Silsedon Moore
 Isabella Overend fil. Richardi et Maria uxoris eius de Silsedon

1632

- March Anna Holmes fil Anthonij et Isabell de Kildwick
 Eliner Stote fil Hugh Stote et Janæ de Kildwick
 Aprilis 8 Margareta Smyth fil: Alueredi et Mariæ uxoris de Colling
 15 Joñnes Atkinson fil: Georgij et Maria ux'is de Stothill
 Elizabetha Ryley fil: Supput Antho: Coats et Margareta Ryley
 22 Richardus Davie fil: Dionisij et Alicia ux'is de Steeto'
 Gracia Fowler fil: Thomæ et Elizabethæ ux'is de Holden
 Anna Hardie fil. Joñnis et Alicia ux'is de Swarthey
 29 Maria Foldes fil: Jacobi et Isabellæ ux'is de Collinge
 [21] Maij 6 Jana wright fil. Joñnis et Graciæ uxoris eius de Brunthwet
 22 Margareta Parkinson fil: Dionisij et Margaretæ de Silsedon moore
 27 Jonathas Gill filius Joñnis et Deboræ uxoris eius de Bradley

- 28 Gracia Bradley fil: Gulielmi et Graciæ uxoris de Silseden
 Junij 3 Biniaminis Stephenson fil: Edmundi et Annæ ux'is de Brunthwett
 Isabella et Jana Spencer gem: fil: Richardi et Anna ux'is de Glus:
 10 Richardus Walton fil: Richardi et Elizabethæ ux'is de Grange
 17 Thomas Smyth filius Gulielmi et Annæ uxoris de Steeton
 Anna Banister fil: Petri et Elizabethæ ux'is de Brunthwett
 24 Eduardus Collinge fil: Johañis et Rosamundi de Brunthwett
 Gulielmus Lister fil: Gulielmi et Janæ de Cunandley
 Anna Tempest fil: Thomæ et Annæ uxoris de Steeton
 Johañes Brockden fil: Joñnis et Marie uxoris de Collinge
 Julij 8 Alexand: Hardie fil: Thomæ et Agnetæ uxis de Silseden
 Thomas Scarbrough fil: Nicholai et Annæ ux'is de Collinge
 15 Anna Cockeshott fil: Joñnis et Agnetæ ux'is de Silseden
 Jana Barrett fil: Gulielmi et Winifrid: ux'is de Steeto' moore
 22 Edmundus Greenewoode fil: Christopheri et Mariæ de Cunandley
 Samuelis Craven fil: Joñnis et Janæ ux'is de Sutto'
 Thomas Stott filius Thomæ et Annæ ux'is de Silseden
 29 Anthonius Whitfielde fil: Anthonij et Annæ uxis de Gilgrange
 Augusti 12 Isabella Smyth fil: Alueridi et Isabella ux'is de Collinge
 25 Margareta Windle fil: supput Robti Greenwood et Janæ Windle
 Septembbris 2 Gulielmus weatherhead fil: Gulielmi Barret et Agnetæ
 weatherhead
 16 Henricus Sawley fil: Gulielmi et Mariæ uxis de Cunandley
 Rogerus Barker fil: Joñnis et Bridgittæ uxis de Gilgrange
 23 Maria Harrison fil: Gulielmi et Isabellæ uxoris de Sutto' moore
 30 Agneta whitwham fil: Joñnis et Mariæ ux'is de Bradley
 [22] Octobris 7 Joñnes Barrett filius Joñnis et Agnetæ uxoris eius de
 Sutton
 Joñnes wilson fil: Roberti et Annæ uxoris de Collingehill
 14 Thomas Barker fil: Henrici et Annæ de Silseden
 Stephanus wade fil: supput Gulielmi Hudson et Gracia Wade
 Maria Paycocke fil: Joñnis et Agneta uxis de Silsden
 Elizabetha Cryer fillia Gulielmi et Elizabethæ ux'is de Silsden
 Anna Duckworth fil Jacobi et Isabellæ uxis de Silsden
 18 Stephanus Garthes fil: Nicholai et Annæ uxis de Glusburne
 28 Gulielmus Jackeson fil: Joñnis et Jennetæ uxoris de Collinge
 Novembbris 7 Maria Hartley fil: Milonis et Elizabethæ ux'is de Holden
 11 Anna Harper fil: Richardi et Annæ uxoris de Sutton
 Maria Potterton fil: Jacobi et Mariæ ux'is de Cunandley
 18 Maria Watson fil: Edmundi et Mariæ ux'is eius de Silseden
 25 Gulielmus Robinson fil: Laurentij et Mariæ uxis de Sutton
 Margareta Fortune fil: Edmundi et Tomasinæ ux'is de Silsden
 Tomazina Rakes fill: Nicholai et Jennetæ ux'is de Collinge
 Decembbris 9 Anthonius Smyth fil: Thomæ et Agnetæ uxoris de Steeton
 23 Elizabetha Ambler fil: Dionisij et Agnetæ uxis de Silseden
 Maria Wade fil: Chri: et Ijabellæ uxor eius de Silsden
 27 Alicia Horne fil: Joñnis et Alicia ux'is de Glusburne
 Januarij 1 Anna Watkinson fil: Richardi et Janæ uxoris de Bradley
 6 Gulielmus Lambert fil Anthonij et Matildæ ux'is de Gilgrange
 13 Thomas Barker fil. Thomæ et Agnetæ uxoris de Cunandley

- 13 Henricus Greene fil. Gulielmi et Mariæ uxis de Cunandley
 Margareta Smyth fil: Chri: et Annæ uxor de Bradley
 16 Elizabetha Jennings fil: Gulielmi et Graciæ ux'is de Silseden
 18 Margareta Bolton fil: supput Steph: wilkinson et Elizabethæ Bolton
 27 Cassandria Claxton fillia Gulielmi et Annæ uxor de Silseden
 Gulielmus Laycocke fil: Edmundi et Mariæ ux'is de Collinge
 Joñnes Craven fil: Roberti et Mariæ ux'is de Collinge
 Anna Somerscales fil: Nicholai et Isabellæ ux'is de Silseden
 Elizabetha Stones fil: Richardi et Annæ ux'is de Silseden
 [23] Februarij 3 Henricus Barrett fil: Petri et Janæ uxor eius de Silseden
 Thomas Ellis fil Gulielmi et Janæ ux'is de Glusburn
 Agneta Brigge fil: Abrahami et Annæ ux'is de Sutton
 10 Joñnes Clough fil: Joñnis et Hellenæ ux'is de Sutton
 Helena Tayler fil: Joñnes et Elizabethæ ux'is de Silsden moore
 17 Thomas Blakey fil: Petri et Agnetæ ux'is de Silseden moore
 Helena Cockeshott fil: Georgij et Annæ ux'is de Swarthey
 Margareta Walshe fil: Henrici et Elizabethæ de Cunandley
 24 Hugo Milner fil: Thomæ et Graciæ uxor de Stothill
 Joana Overend fil: Dionisij et Annæ ux'is de Silseden moore
 Martij 3 Laurentius Brigge fil: Thomæ et Margaretæ ux'is de Sutton
 Rogerus Gathorpp fil: Roberti et Janæ ux'is de Cunandley
 17 Thomas Peares fil: Thomæ et Annæ ux'is de Silseden
 Margareta Dryver fil: Joñnis et Debora ux'is de Sutto' moore

1633

Anno Millesimo Sexcentesimo tricesimo tertio.

- Martij 24 Samuelis Wade fil: Thomæ et Annæ uxor de Silseden
 Aprilis 7 Anna Wilson fil: Joñnis et Helenæ uxis de Glusburne
 Jonas Gott fil: Chri: et Elizabethæ ux'is de Silseden moore
 Agneta Stones fil: Gulielmi et Elizabethæ ux'is de Silsden moore
 Elizabetha Moore fil: Anthonij et Maria ux'is de Collinghill
 12 Maria Jackson fil: supput Fran: walton et Janae Jackson ileget.
 14 Johnes widdop fil: Joñnes et Margaretæ uxis eius
 Anna Wilkinson fil: Gulielmi et Jennetæ ux'is de Grange
 Thomazina Laycocke fil: Alueredi et Helenæ de Collinge
 17 Elizabetha Acarley fil: fran: et Margaretæ uxis
 21 Joñnes Barrett fil: Petri et Isabellæ ux'is de Sutton natus 14
 Edua'dus Gill fil: Henrici et Lucia uxoris de Silseden
 Hester Stones fil: Joñnis et [blank]
 Anna Cryer fil: Richardus et Graciæ ux'is de Brunwhet
 Jana Hartley fil: Nathanieli et Janæ ux'is de Holden
 [24] 28 Thomas Lupton filius Joñnis et Barbariae uxis de Bradley
 Maij 5 Martha Wilkinson fil: Richardi et Mariæ ux'is de Silsden moore
 12 Hugo Bawdwen fil: Joñnis et Franciscæ ux'is de Grange
 Anna Townend fil. Roberti et Tomazinæ ux'is de farnehill
 Isabella Emmott fil: Gulielmi et Mariæ ux'is de Eastburne
 19 Milo Gill fil: Thomæ et Jennetæ ux'is de Gilgrange
 Jenneta Peele fil: Henrici et Mariæ ux'is de Sutto' moore
 30 Rosamunda Smyth fil: Milonis et Janæ ux'is de Steeton
 Junij 9 Martha Swyer fil: Rogeri et Annæ ux'is de Cunnadley
 Isabella Denton fil: Joñnis et Elizabethæ de Steeton

- 16 Nathanielis Ambler fil: Joñnis et Elizabethæ de Silseden
 30 Margareta Theaker fil: Tho: Mosley et Margareta Theaker ileget.
 16 Edward Couper fil: Richard et Maræ ux de Connandley
 Julij 7 Alicia Teale fil. Henrici et Annæ uxis de Silseden
 14 Robarti Harrison fil: Joñnis et Sufanæ de Cragefide
 Edmundus Coats fil: Edmundi et Mariæ de Silseden
 Samuelis Sawley fil: Hugonis et Annae de Cunndley
 21 Joñnes Hudson fil: Roberti et Thomziæ de Collinge
 Thomas Firth fil: Roberti et Isabellæ ux'is de Silseden
 28 Maria Lambet [sic] fil: Gulielmi et Matilda uxoris eius
 Augusti 10 Maria Blakey fil: Jacobi et Mariae de Collinge
 11 Gracia Tayler fil: Gulielmi et Elizabethæ de [blank]
 17 Maria Harper fil: Roberti et Isabellæ ux'is de Sutton
 18 Peter Barrett fil: Antho: et Mariae ux'is de Sutton
 Anthonius Crommocke fil Gulielmi et Sufannæ de Gilg.
 Misericordia Gill fil. Henrici et Janæ ux'is de Silsden
 25 Jonathas Parkinson fil Joñnis et Mariæ de Steeton
 [25] Septembbris 1 Joñnes Mitchell fill: Gulielmi et Hellenæ ux'is de Steeton
 15 Gulielmus Smyth fil. Petri et Agnetæ ux'is de Stothill
 Maria Crommocke fil. Franciscij et Janæ eius de Gilgrange ,
 21 Joñnes Craven fil: Joñnis Banister et Mariæ Craven ileget.
 29 Gulielmus Craven fil: Gulielmi et Mariæ ux'is eius de [blank]
 Octobris 6 Jacobus Wooler fil: Thomæ et Claræ ux'is eius de Collinge
 Jana Coats fil: Joñnis et Elizabethæ ux'is de Sutton
 9 Joñnes Barret fil: Gulielmi Barret et Isabellæ Barrett ileget.
 31 Thomas Sawley fil: Eduardi et Margaretæ uxis de Cunnadley
 Jerimias Laycocke fil: Joñnis et Elizabethæ ux'is de Eastburne
 Edmundus Townend fil: Edmundi et Elizabethæ ux'is de Sild.
 Novembbris 3 Henricus Smyth fil: Gulielmi et Margaretæ ux'is de Bradley
 Jana Smyth fil: Henrici et Jennetæ ux'is de Grange
 Elizabetha Parkinson fil: Richardi et Brigettæ ux'is de [blank]
 10 Joñnes Bolton fil: Thomæ et Annæ ux'is de Silsden moore
 Decembris 8 Henricus Watson fil: Gulielmi et Annæ ux'is de Silseden more
 Joñnes Cryer fil: Gulielmi et Elizabethæ ux'is de [blank]
 15 Symonis Shackleton fill: Eduardi et Hellenæ uxis de Sutton
 Januarij 1 Petrus Barrett fil: Gulielmi et Margaretæ ux'is de Sutton
 Maria Watkinson fil: Gulielmi et Elizabethæ ux'is de Silsed:
 6 Thomas Watkinson fil: Joñnis et Isabellæ ux'is de Bradley
 12 Sara Bawdwen fil: Gulielmi et Mariæ ux'is de Stonegap
 19 Gulielmus Wade fil: Gulielmi et Mariæ ux'is de [blank]
 Richardus williamson fil: Joñnis et Agnetæ de Brunthw.
 Maria Bawdwen fil: Hugonis et Misericordiæ de Colling
 26 Josephus Ambler fil: Gulielmi et Margaretæ de Silseden
 Elizabetha Barwickie fil: Matth: et Marie ux'is
 Februarij 2 Robertus Emott fil: Expri et Agnetæ ux'is de Collinge
 Robertus Walton fil: Gulielmi et Graciæ de Stothill
 9 Robertus Hargraves fil Gulielmi et Isabellæ de Colling
 Richardus Hargraves fil: Stephani et Janæ de Gilgrange
 23 Biniaminis Beecrofte fil. Thoma et Franciscæ de Silseden
 24 Richardus Hustler fil: Thomæ et Rosamundæ de Steeton

[26] Martij 3 Gulielmus Smyth fil: Eduardus Heelis et Graciæ Smyth ileget.

9 Robertus Atkinson fil Georgij et Mariæ de Collinge

16 Maria Elis fil: Joñnis et Bridgettæ de Silseden

Gracia Broughton fil Richardi et Mariæ de farnehill

19 Henricus Rycrofe fil: Henrici et Annæ de Glusburne

23 Sara Hardacre fil Richardi et Elizabethæ de Kildwicke

1634

Anno Millesimo Sexentesimo Tricesimo Quarto.

Martij 25 Thomas Horrockes fil: Xpoferi et Katherinæ de Farmhill

28 Henricus Bolton fil: Henrici et Janæ de Glusburne

30 Joñnes Wright fil: Joñnis et Graciæ de Brunthwhett

Isabella whitwham fil: Georgij et Mariæ de Silseden

Aprilis 6 Robertus Exley fil: Edmundi et Janæ ux'is de Collinge

Margareta Whitwham fil: Henrici et Aliciaæ de Bradley

7 Eduardus Walshe fil: Eduardi et Mariæ de Silseden

13 Gulielmus Atkinson fil: Thomæ et Annae de Silseden moore

20 Maria Wadilove fil: Gulielmi et Mariæ de Silseden moore

Jana Duckworth fil: Jacobi et Isabellæ de Gilgrange

Barbaria Skelton fil: Joñnis et Mariæ de Farnehill

27 Elizabetha Gill fil: Joñnis et Deboraæ de Calder

Margareta Fooler fil: Thomæ et Elizabethæ de Holden

Maria Curteous fil. Georgij et [blank]

Abrahamus Barrett fil Abrah: Garthes et Marthaæ Barret ileg: pcreat.

Maij 4 Expofrus Banister fil Stephani et Edithæ de Collinge

11 Maria Wilson fil: Gulielmi et Annae ux'is de Sutton

Maria Smyth fil: Expofri et Janæ de Gilgrange

17 Gulielmus Smyth fil: Roberti et Annæ de Colling

18 Henricus Stirke fil: Anthonij et Elizabethæ de Silseden m.

Johnes watson fil: Johnis et [blank]

Margareta Skelton fil Petri et Mariæ de Bradly

25 Jacobus Gathropp fil: Roberti et Janæ de Cunnandley

26 Samuelis Lister fil: Gulielmi et Janæ de Cunnandley

Junij 1 Margareta Holmes fil: xpoferi et Annæ ux'is eius de Steeton

8 Maria Dransfeld fil: Joñnis et Edithæ ux'is eius de Sutton

15 Margareta Spencer fil: Henrici et Elizabethæ de Glusburne

29 Gracia Tillotson fil: Gulielmi et Annae de Collinge

[27] Julij 10 Gracia Claxton fil: Gulielmi et Annæ uxis de Silseden

13 Robertus Blande fil: Thomæ et Francij: ux'is de farnehill

Prudencia Atkinson fil. Roberti et Francij ux'is de Steeton

20 Isabella Wilkinson fil: Stephani et Elizabethæ de Colling

Augusti 3 Henricus Wilson fil: Roberti et Elizabethæ de Colling

24 Henricus Hardie fil: Thomæ et Agnes uxis de Silsden

31 Edmund' Walsh fil: William et Hellen uxis de Farnehill

Septembbris 2 Margareta Cryer fil: Richardi et Graciæ ux'is de Brun:

3 Isabella Baldon fil: Roberti et Elizabethæ ux'is de Coll: